ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников (членов) жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме по улице  Галущака 17 в форме очно-заочного голосования.
В связи с нормами ЖК РФ годовое общее собрание проводится в форме очно-заочного голосования по повестки дня для собственников (членов) жилых и нежилых помещений в доме №17 по улице Галущака.

Внеочередное общее собрание в части очного обсуждения будет проводиться 03 марта 2023г. в 19-00 в подвальном помещении пятиэтажной секции дома между 3 и 4 подъездами.
Внеочередное общее собрание   проводиться по инициативе собственников жилых помещений  ТСЖ «Орленок».

Решения собственников (членов) жилых и нежилых помещений по вопросам повестки дня принимаются по адресу: г. Новосибирск, ул. Галущака,17,  офис ТСЖ «Орленок» в рабочие дни с 09-00 до 18-00, тел. 363-15-13, E-mall: tsg-2008@mail.ru в срок до 02 апреля 2023г.
Повестка дня собрания:

1. С момента принятия настоящего решения исключить из сметы доходов и расходов на 2022 г. пункт 6 «Охрана дома и прилегающей территории»   и расторгнуть договор с ООО ЧОП «РЫСЬ-Н» в течении 10 дней с момента принятия настоящего решения.

2. Не включать в смету доходов и расходов ТСЖ «Орленок» на 2023г. статью расходов «Охрана дома и прилегающей территории».

3. Избрать дополнительно 3-х членов правления ТСЖ «Орленок» Величко Е.И., Малышева И.А., Гривин А.А.
При получении решения в офисе ТСЖ «Орленок» при себе необходимо иметь паспорт.
По всем интересующим вопросам   можно обратиться в офис ТСЖ «Орленок» в рабочие дни  с 09-00 до  18-00;     тел.: 363-15-13, 8-913-738-38-20     Е-mall: tsg-2008@mail.ru

С результатами голосования можно будет ознакомиться по адресу: г. Новосибирск, ул. Галущака 17, офис ТСЖ «Орленок» после проведения собрания и подсчёта результатов  голосования согласно ЖК РФ.
 «20» февраля 2023 г.                                                                         Правление  ТСЖ «Орленок»